
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 7/2020 

Starosty Wąbrzeskiego  

 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia i wprowadzenia normy zużycia paliwa  

dla pojazdu służbowego marki Škoda Octavia 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z  2019 r. poz. 511 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam normę zużycia paliwa dla pojazdu służbowego marki Škoda Octavia o numerze 

rejestracyjnym CWA 01YA w wysokości 7,5 litra na 100 kilometrów. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                      Starosta 

                                                                                                                    Krzysztof Maćkiewicz 

 


